

PROCESSO LICITATORIO Nº 117/2021**PROPOSTA DE PREÇO ESCRITA**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2021 – REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG

Proponente: Leandro Antônio Rocha Praça**Endereço: Praça São Miguel****Cidade: Araponga****Telefone: 031999770967****E-mail: Leandrorocha513@gmail.com****CNPJ: 38.286.527/0001-05****Inscrição Estadual: 003826321.00-97****BANCO: SICOOB****AG: 3164 CONTA:27772-0****LOTE 002****FIAT PALIO FIRE - 2014/2015****PLACA PVK 0262 - CHASSI: 9BD17102ZF512668****FIAT PALIO FIRE - 2014/2015****PLACA PVK 0276 - CHASSI: 98D17122LF7507114****FIAT PALIO FIRE - 2014/2015****PLACA PVK 0285 - CHASSI: 9BD17122LF7506418****FIAT PALIO FIRE - 2014/2015****PLACA PVK 0315 - CHASSI: 9BD17122LF7507803****FIAT PALIO FIRE - 2014/2015****PLACA PVT 2546 - CHASSI: 9BD17122ZF7515128**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	16	UNID	2MC	R\$ 25,020	R\$ 400,32
2	AGREGADO DIANTEIRO	8	UNID	SICAP	R\$ 608,040	R\$ 4.864,32
3	ALTERNADOR COMPLETO	4	UNID	ZLG	R\$ 857,480	R\$ 3.429,92
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	10	UNID	CORVEN	R\$ 333,640	R\$ 3.336,40
5	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRO	10	UNID	CORVEN	R\$ 115,370	R\$ 1.153,70
6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	10	UNID	CORVEN	R\$ 311,030	R\$ 3.110,30
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	10	UNID	BORFLEX	R\$ 10,940	R\$ 109,40
8	ANTICHAMA	8	UNID	CORCERAM	R\$ 124,720	R\$ 997,76
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	5	UNID	ZEM	R\$ 216,710	R\$ 1.083,55
10	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA COM BUCHAS DIR/ESQ.	15	UNID	GRAZIMETA	R\$ 304,020	R\$ 4.560,30
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO D/E	15	UNID	ISAPA	R\$ 108,350	R\$ 1.625,25
12	BARRA ESTABILIZADORA	10	UNID	2MC	R\$ 249,450	R\$ 2.494,50
13	BATERIA 12v 45A	3	UNID	VISION	R\$ 292,320	R\$ 876,96
14	BICO INJETOR	15	UNID	DS	R\$ 310,250	R\$ 4.653,75
15	BIELA	20	UNID	TRW	R\$ 280,630	R\$ 5.612,60
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ DA BARRA ESTA	20	UNID	BROKITS	R\$ 70,280	R\$ 1.405,60

17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	10	UNID	MARELLI	R\$ 268,940	R\$ 2.689,40
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	10	UNID	NK	R\$ 249,450	R\$ 2.494,50
19	BOMBA DÁGUA	5	UNID	URBA	R\$ 185,530	R\$ 927,65
20	BOMBA DE ÓLEO	5	UNID	SHADECK	R\$ 544,110	R\$ 2.720,55
21	BRONZINAS DE BIELA	12	JOGO	METALEVE	R\$ 280,630	R\$ 3.367,56
22	BRONZINAS DE MANCAL	12	JOGO	METALEVE	R\$ 215,150	R\$ 2.581,80
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	20	UNID	BORFLEX	R\$ 138,760	R\$ 2.775,20
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	20	UNID	BORFLEX	R\$ 130,960	R\$ 2.619,20
25	BUCHA TRASEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO DIR/ESQ	20	UNID	BORFLEX	R\$ 133,300	R\$ 2.666,00
26	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	5	UNID	2MC	R\$ 30,400	R\$ 152,00
27	CABO CAPÔ	5	UNID	TUBA	R\$ 51,450	R\$ 257,25
28	CABO FREIO DE MÃO LADO DIREITO/ESQUERDO	5	UNID	TUBA	R\$ 138,760	R\$ 693,80
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	10	UNID	CORCERAM	R\$ 113,810	R\$ 1.138,10
30	CARTER DO MOTOR	5	UNID	IGASA	R\$ 179,290	R\$ 896,45
31	CHAVE DE SETA	6	UNID	DIRETEC	R\$ 530,080	R\$ 3.180,48
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	5	UNID	TRW	R\$ 286,870	R\$ 1.434,35
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	12	UNID	TRW	R\$ 89,650	R\$ 1.075,80
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	10	UNID	TRW	R\$ 282,190	R\$ 2.821,90
35	CILINDRO MESTRE FREIO	10	UNID	TRW	R\$ 282,190	R\$ 2.821,90
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	10	UNID	MOBESANI	R\$ 63,110	R\$ 631,10
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 76,460	R\$ 764,60
38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 32,990	R\$ 329,90
39	CORPO BORBOLETA TBI	10	UNID	MARELLI	R\$ 1.309,610	R\$ 13.096,10
40	CORREIA ALTERNADOR	4	UNID	GATES	R\$ 76,390	R\$ 305,56
41	CORREIA DENTADA	12	UNID	GATES	R\$ 75,610	R\$ 907,32
42	COXIM DO SILENCIOSO	12	UNID	MOBESANI	R\$ 35,860	R\$ 430,32
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	12	UNID	MOBESANI	R\$ 247,890	R\$ 2.974,68
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	12	UNID	MOBESANI	R\$ 222,950	R\$ 2.675,40
45	CUBO DE RODA DIANTEIRA	10	UNID	HF	R\$ 177,730	R\$ 1.777,30
46	CUBO DE RODA TRASEIRA	10	UNID	HF	R\$ 187,090	R\$ 1.870,90
47	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	10	UNID	MDS	R\$ 126,280	R\$ 1.262,80
48	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	6	UNID	APLIC	R\$ 483,310	R\$ 2.899,86
49	EIXO VIRABREQUIM	6	UNID	SUSIN	R\$ 1.543,470	R\$ 9.260,82
50	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	10	UNID	DEPO	R\$ 459,920	R\$ 4.599,20
51	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	6	UNID	UNIVERSAL	R\$ 232,300	R\$ 1.393,80
52	FECHADURA DA PORTA TRASEIRA DIR/ESQ.	6	UNID	UNIVERSAL	R\$ 218,270	R\$ 1.309,62

53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	5	UNID	UNIVERSAL	R\$ 179,290	R\$ 896,45
54	FECHADURA DO CAPÔ TRASEIRO	5	UNID	UNIVERSAL	R\$ 185,530	R\$ 927,65
55	FILTRO DE AR	20	UNID	MAN	R\$ 48,330	R\$ 966,60
56	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	10	UNID	MAN	R\$ 31,960	R\$ 319,60
57	FILTRO DE ÓLEO	30	UNID	MAN	R\$ 24,940	R\$ 748,20
58	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	10	UNID	MARELLI	R\$ 130,960	R\$ 1.309,60
59	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	10	UNID	NORFLEX	R\$ 30,400	R\$ 304,00
60	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	10	UNID	NORFLEX	R\$ 31,960	R\$ 319,60
61	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	10	UNID	COFAP	R\$ 358,580	R\$ 3.585,80
62	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	10	UNID	COFAP	R\$ 304,020	R\$ 3.040,20
63	IMPULSOR DE PARTIDA	5	UNID	BZM	R\$ 171,500	R\$ 857,50
64	INDUZIDO DO ARRANQUE	5	UNID	BOSCH	R\$ 280,630	R\$ 1.403,15
65	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	5	UNID	ORIGINAL	R\$ 110,690	R\$ 553,45
66	JOGO DE CABO DE VELAS	10	JOGO	TUBA	R\$ 140,320	R\$ 1.403,20
67	JOGO DE VELAS	10	JOGO	SYL	R\$ 95,100	R\$ 951,00
68	JOGO PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	15	JOGO	VTO	R\$ 74,830	R\$ 1.122,45
69	JOGO PASTILHA DE FREIO	30	JOGO	SYL	R\$ 91,980	R\$ 2.759,40
70	JUNTA ESCAPAMENTO	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 24,940	R\$ 249,40
71	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	8	KIT	MOBESANI	R\$ 60,800	R\$ 486,40
72	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	8	KIT	MOBESANI	R\$ 167,600	R\$ 1.340,80
73	KIT GUARNIÇÃO DA PORTA E PORTA-MALAS	5	KIT	UNIVERSAL	R\$ 304,020	R\$ 1.520,10
74	KIT JUNTAS DO MOTOR	5	KIT	UNIVERSAL	R\$ 185,530	R\$ 927,65
75	KIT PISTÃO COM ANÉIS	5	KIT	METALEVE	R\$ 1.855,280	R\$ 9.276,40
76	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	5	KIT	2MC	R\$ 124,720	R\$ 623,60
77	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	5	KIT	SABÓ	R\$ 67,040	R\$ 335,20
78	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	12	UNID	VTO	R\$ 3,900	R\$ 46,80
79	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	12	UNID	VTO	R\$ 3,900	R\$ 46,80
80	LAMPADA 67	12	UNID	VTO	R\$ 2,340	R\$ 28,08
81	LAMPADA 69	12	UNID	VTO	R\$ 2,340	R\$ 28,08
82	LAMPADA BIODO H4 55W	12	UNID	VTO	R\$ 35,080	R\$ 420,96
83	LÂMPADA BIODO H7 55W	12	UNID	VTO	R\$ 45,600	R\$ 547,20
84	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	12	UNID	VTO	R\$ 27,280	R\$ 327,36
85	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	10	UNID	DEPO	R\$ 210,470	R\$ 2.104,70
86	LONA DE FREIO	15	JOGO	FRASLE	R\$ 37,420	R\$ 561,30
87	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 106,020	R\$ 1.060,20

88	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 35,860	R\$ 358,60
89	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 116,150	R\$ 1.161,50
90	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRALADO INTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 38,200	R\$ 382,00
91	MAÇANETA DO VIDRO	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 17,150	R\$ 171,50
92	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	12	UNID	JAMAICA	R\$ 124,720	R\$ 1.496,64
93	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	10	UNID	JAMAICA	R\$ 106,140	R\$ 1.061,40
94	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	10	UNID	JAMAICA	R\$ 53,100	R\$ 531,00
95	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	10	UNID	JAMAICA	R\$ 216,710	R\$ 2.167,10
96	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 226,060	R\$ 2.260,60
97	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA TRAS DIR/ESQ	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 132,520	R\$ 1.325,20
98	MODULO CENTRAL ABS	10	UNID	MARELLI	R\$ 1.309,610	R\$ 13.096,10
99	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	10	UNID	FABRINI	R\$ 87,490	R\$ 874,90
100	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	10	UNID	FABRINI	R\$ 86,060	R\$ 860,60
101	MOTOR DE PASSO (lenta)	10	UNID	DS	R\$ 110,440	R\$ 1.104,40
102	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	5	UNID	VTO	R\$ 233,860	R\$ 1.169,30
103	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	5	UNID	VTO	R\$ 580,750	R\$ 2.903,75
104	PALHETA LIMPADOR TRASEIRO	5	UNID	VTO	R\$ 28,840	R\$ 144,20
105	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	5	UNID	DTS	R\$ 693,780	R\$ 3.468,90
106	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	5	UNID	DTS	R\$ 530,080	R\$ 2.650,40
107	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	5	UNID	2MC	R\$ 559,700	R\$ 2.798,50
108	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	5	UNID	2MC	R\$ 491,100	R\$ 2.455,50
109	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	30	UNID	NAKATA	R\$ 107,580	R\$ 3.227,40
110	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	12	UNID	NYTRON	R\$ 148,110	R\$ 1.777,32
111	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	20	UNID	NAKATA	R\$ 124,720	R\$ 2.494,40
112	PROTETOR DO CARTER	5	UNID	IGASA	R\$ 171,500	R\$ 857,50
113	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	5	UNID	VI	R\$ 615,830	R\$ 3.079,15
114	RADIADOR DO AR CONDICIONADO	5	UNID	VI	R\$ 544,110	R\$ 2.720,55
115	RELE AUXILIAR SETA	12	UNID	GAUSS	R\$ 51,450	R\$ 617,40
116	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	5	UNID	GONEL	R\$ 116,930	R\$ 584,65
117	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	5	UNID	GONEL	R\$ 452,130	R\$ 2.260,65
118	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	5	UNID	GONEL	R\$ 126,280	R\$ 631,40
119	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	15	UNID	SABÓ	R\$ 91,980	R\$ 1.379,70
120	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	15	UNID	SABÓ	R\$ 126,280	R\$ 1.894,20
121	RETROVISOR DIR/ESQ	10	UNID	RCD	R\$ 341,430	R\$ 3.414,30

122	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	10	UNID	VTO	R\$ 148,110	R\$ 1.481,10
123	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	15	UNID	VTO	R\$ 185,530	R\$ 2.782,95
124	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	15	UNID	VTO	R\$ 202,680	R\$ 3.040,20
125	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	10	UNID	VTO	R\$ 185,530	R\$ 1.855,30
126	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	12	JOGO	SYL	R\$ 229,960	R\$ 2.759,52
127	SENSOR COMBUSTIVEL	10	UNID	M T E	R\$ 247,890	R\$ 2.478,90
128	SENSOR DE TEMPERATURA	10	UNID	M T E	R\$ 132,520	R\$ 1.325,20
129	SENSOR MAPI	10	UNID	IGUAÇU	R\$ 149,670	R\$ 1.496,70
130	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	8	UNID	SICAP	R\$ 413,150	R\$ 3.305,20
131	SILENCIOSO TRASEIRO	8	UNID	SICAP	R\$ 358,580	R\$ 2.868,64
132	SONDA LAMBDA	10	UNID	NGK	R\$ 381,980	R\$ 3.819,80
133	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	10	UNID	HF	R\$ 171,510	R\$ 1.715,10
134	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	8	UNID	CLIK	R\$ 37,420	R\$ 299,36
135	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	5	UNID	CLIK	R\$ 28,060	R\$ 140,30
136	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	6	UNID	CLIK	R\$ 152,790	R\$ 916,74
137	VÁLVULA DA ADMISSÃO	15	UNID	RICK	R\$ 48,340	R\$ 725,10
138	VÁLVULA DE ESCAPE	15	UNID	RICK	R\$ 51,460	R\$ 771,90
139	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	15	UNID	2MC	R\$ 304,030	R\$ 4.560,45
140	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	5	UNID	SANMARIN	R\$ 787,330	R\$ 3.936,65
141	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	400	RA TRABALHADA		R\$ 97,440	R\$ 38.976,00
142	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	150	RA TRABALHADA		R\$ 89,650	R\$ 13.447,50
VALOR TOTAL DO LOTE 002						R\$ 325.000,00

LOTE 004						
FIAT DOBLO GREENCAR - 2016/2016				PLACA PZQ 99299BD22315UG2042359		
FIAT DOBLO GREENCAR - 2016/2016				PLACA PZQ 99339BD22315UG2042430		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	8	UNID	2MC	R\$ 21,200	R\$ 169,60
2	AGREGADO DIANTEIRO	8	UNID	PERFECT	R\$ 1.156,060	R\$ 9.248,48
3	ALAVANCA DE MARCHA COMPLETA	1	UNID	2MC	R\$ 406,090	R\$ 406,09
4	ALTERNADOR COMPLETO	2	UNID	CINAP	R\$ 807,280	R\$ 1.614,56
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	UNID	CORVEN	R\$ 505,570	R\$ 2.022,28

6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	4	UNID	CORVEN	R\$ 464,800	R\$ 1.859,20
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UNID	BORFLEX	R\$ 30,990	R\$ 123,96
8	ANTICHAMA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 185,920	R\$ 371,84
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 228,320	R\$ 456,64
10	BANDEJA SUSPENSÃO COMPLETA DIR/ESQ	4	UNID	GRAZIMETA	R\$ 430,550	R\$ 1.722,20
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO DIR/ESQ	4	UNID	ISAPA	R\$ 106,010	R\$ 424,04
12	BARRA ESTABILIZADORA	4	UNID	BOATEC	R\$ 238,110	R\$ 952,44
13	BATERIA 12v 60A	3	UNID	VISION	R\$ 406,010	R\$ 1.218,03
14	BICO INJETOR	4	UNID	BOSCH	R\$ 406,100	R\$ 1.624,40
15	BIELA	4	UNID	TRW	R\$ 269,090	R\$ 1.076,36
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ	4	UNID	BOATEC	R\$ 55,390	R\$ 221,56
17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	2	UNID	MARELLI	R\$ 487,630	R\$ 975,26
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	2	UNID	GAUSS	R\$ 342,480	R\$ 684,96
19	BOMBA DÁGUA	2	UNID	URBA	R\$ 212,010	R\$ 424,02
20	BOMBA DE ÓLEO	2	UNID	SHADEK	R\$ 487,630	R\$ 975,26
21	BRONZINAS DE BIELA	4	JOGO	METALEVE	R\$ 318,020	R\$ 1.272,08
22	BRONZINAS DE MANCAL	4	JOGO	METALEVE	R\$ 275,620	R\$ 1.102,48
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	20	UNID	MOBESANI	R\$ 75,020	R\$ 1.500,40
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	20	UNID	MOBESANI	R\$ 120,680	R\$ 2.413,60
25	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	2	UNID	2MC	R\$ 39,140	R\$ 78,28
26	CABO CAPÔ	2	UNID	TUBA	R\$ 61,970	R\$ 123,94
27	CABO FREIO DE MÃO	2	UNID	TUBA	R\$ 179,400	R\$ 358,80
28	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	2	UNID	AMPRI	R\$ 2.185,360	R\$ 4.370,72
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	2	UNID	M T E	R\$ 260,940	R\$ 521,88
30	CARTER DO MOTOR	2	UNID	IGASA	R\$ 212,010	R\$ 424,02
31	CHAVE DE SETA	2	UNID	DIRETEC	R\$ 650,720	R\$ 1.301,44
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	4	UNID	LUK	R\$ 399,560	R\$ 1.598,24
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	4	UNID	TRW	R\$ 194,070	R\$ 776,28
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	4	UNID	TRW	R\$ 318,020	R\$ 1.272,08
35	CILINDRO MESTRE FREIO	4	UNID	TRW	R\$ 505,570	R\$ 2.022,28
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 130,470	R\$ 521,88
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 61,160	R\$ 611,60
38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 39,960	R\$ 399,60
39	CORPO BORBOLETA TBI	2	UNID	MARELLI	R\$ 1.252,400	R\$ 2.504,80
40	CORREIA DENTADA	4	UNID	DAYCO	R\$ 89,700	R\$ 358,80
41	COXIM DO CÂMBIO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 226,690	R\$ 1.360,14

42	COXIM DO SILENCIOSO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 30,990	R\$ 123,96
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	12	UNID	MOBESANI	R\$ 178,910	R\$ 2.146,92
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	12	UNID	MOBESANI	R\$ 260,940	R\$ 3.131,28
45	COXIM MOTOR LADO DIREITO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 587,110	R\$ 2.348,44
46	CUBO DE RODA DIANTEIRA	4	UNID	HF	R\$ 212,010	R\$ 848,04
47	CUBO DE RODA TRASEIRA	4	UNID	HF	R\$ 399,560	R\$ 1.598,24
48	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	MDS	R\$ 134,550	R\$ 538,20
49	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	2	UNID	APLIC	R\$ 650,720	R\$ 1.301,44
50	EIXO VIRABREQUIM	2	UNID	SUSIN	R\$ 1.932,580	R\$ 3.865,16
51	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	10	UNID	DEPO	R\$ 650,720	R\$ 6.507,20
52	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 318,020	R\$ 636,04
53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 318,020	R\$ 636,04
54	FILTRO AR CONDICIONADO	4	UNID	MAN	R\$ 55,450	R\$ 221,80
55	FILTRO DE AR	20	UNID	MAN	R\$ 50,560	R\$ 1.011,20
56	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	10	UNID	MAN	R\$ 29,360	R\$ 293,60
57	FILTRO DE ÓLEO	30	UNID	MAN	R\$ 30,170	R\$ 905,10
58	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 300,080	R\$ 600,16
59	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 61,970	R\$ 247,88
60	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 55,450	R\$ 221,80
61	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 456,640	R\$ 913,28
62	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 406,090	R\$ 812,18
63	IMPULSOR DE PARTIDA	2	UNID	ZEM	R\$ 213,640	R\$ 427,28
64	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	CINAP	R\$ 357,160	R\$ 714,32
65	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	5	UNID	FIAT	R\$ 132,120	R\$ 660,60
66	JOGO DE CABO DE VELAS	10	JOGO	MARELLI	R\$ 161,460	R\$ 1.614,60
67	JOGO DE VELAS	10	JOGO	VTO	R\$ 104,380	R\$ 1.043,80
68	JOGO PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	15	JOGO	VTO	R\$ 146,780	R\$ 2.201,70
69	JOGO PASTILHA DE FREIO	30	JOGO	SYL	R\$ 155,750	R\$ 4.672,50
70	JUNTA ESCAPAMENTO	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 58,710	R\$ 234,84
71	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 121,500	R\$ 486,00
72	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 218,540	R\$ 874,16
73	KIT EMBREAGEM COM COLAR SISTEMA HIDRÁULICO	2	KIT	LUK	R\$ 732,260	R\$ 1.464,52
74	KIT JUNTAS DO MOTOR	2	JOGO	UNIVERSAL	R\$ 218,540	R\$ 437,08
75	KIT PISTÃO COM ANÉIS	2	KIT	METALEVE	R\$ 2.103,820	R\$ 4.207,64
76	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 66,050	R\$ 264,20
77	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	2	KIT	CORTECO	R\$ 58,710	R\$ 117,42
78	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	12	UNID	VTO	R\$ 3,270	R\$ 39,24

79	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	12	UNID	VTO	R\$ 3,270	R\$ 39,24
80	LAMPADA 67	12	UNID	VTO	R\$ 2,720	R\$ 32,64
81	LAMPADA 69	12	UNID	VTO	R\$ 2,720	R\$ 32,64
82	LAMPADA BIODO H4 55W	12	UNID	VTO	R\$ 19,030	R\$ 228,36
83	LÂMPADA BIODO H7 55W	12	UNID	VTO	R\$ 24,460	R\$ 293,52
84	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	12	UNID	VTO	R\$ 24,080	R\$ 288,96
85	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	DEPO	R\$ 587,110	R\$ 1.174,22
86	LONA DE FREIO	15	JOGO	FRASLE	R\$ 228,320	R\$ 3.424,80
87	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 391,410	R\$ 3.914,10
88	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 63,600	R\$ 636,00
89	MAÇANETA DO VIDRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 45,660	R\$ 91,32
90	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	2	UNID	GATES	R\$ 146,780	R\$ 293,56
91	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	2	UNID	GATES	R\$ 179,400	R\$ 358,80
92	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	2	UNID	GATES	R\$ 156,560	R\$ 313,12
93	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2	UNID	GATES	R\$ 293,560	R\$ 587,12
94	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	10	UNID	UNIVERSAL	R\$ 218,830	R\$ 2.188,30
95	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 213,640	R\$ 427,28
96	MODULO CENTRAL ABS	10	UNID	MARELLI	R\$ 1.231,760	R\$ 12.317,60
97	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	10	UNID	FABRINI	R\$ 110,110	R\$ 1.101,10
98	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	10	UNID	FABRINI	R\$ 111,490	R\$ 1.114,90
99	MOTOR DE PASSO (lenta)	2	UNID	DS	R\$ 200,600	R\$ 401,20
100	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	2	UNID	GAUSS	R\$ 391,410	R\$ 782,82
101	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	UNID	VALEO	R\$ 750,200	R\$ 1.500,40
102	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 1.369,930	R\$ 2.739,86
103	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 1.172,590	R\$ 2.345,18
104	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	2	UNID	FIAT	R\$ 1.451,470	R\$ 2.902,94
105	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	4	UNID	2MC	R\$ 644,190	R\$ 2.576,76
106	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	8	UNID	NAKATA	R\$ 120,680	R\$ 965,44
107	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	2	UNID	ZEM	R\$ 154,930	R\$ 309,86
108	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 132,100	R\$ 792,60
109	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	IGASA	R\$ 218,540	R\$ 437,08
110	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	2	UNID	VISCONDE	R\$ 750,200	R\$ 1.500,40
111	RADIADOR DO AR CONDICIONADO	2	UNID	VISCONDE	R\$ 717,580	R\$ 1.435,16
112	RELE AUXILIAR SETA	4	UNID	GAUSS	R\$ 58,710	R\$ 234,84

113	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	2	UNID	GONEL	R\$ 153,300	R\$ 306,60
114	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	2	UNID	GONEL	R\$ 159,830	R\$ 319,66
115	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	2	UNID	GONEL	R\$ 96,220	R\$ 192,44
116	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 57,080	R\$ 342,48
117	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 171,240	R\$ 1.027,44
118	RETROVISOR DIR/ESQ	2	UNID	RETROVEX	R\$ 538,190	R\$ 1.076,38
119	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	4	UNID	SKF	R\$ 146,780	R\$ 587,12
120	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 212,020	R\$ 1.696,16
121	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 243,010	R\$ 1.944,08
122	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	4	UNID	SKF	R\$ 187,550	R\$ 750,20
123	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	4	JOGO	SYL	R\$ 260,940	R\$ 1.043,76
124	SENSOR COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 228,320	R\$ 456,64
125	SENSOR DE TEMPERATURA	2	UNID	M T E	R\$ 136,990	R\$ 273,98
126	SENSOR MAPI	2	UNID	M T E	R\$ 225,060	R\$ 450,12
127	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	SICAP	R\$ 668,660	R\$ 1.337,32
128	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UNID	SICAP	R\$ 650,720	R\$ 1.301,44
129	SONDA LAMBDA	2	UNID	M T E	R\$ 424,030	R\$ 848,06
130	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	PAR	MDS	R\$ 283,770	R\$ 1.135,08
131	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	2	UNID	CLIK	R\$ 39,140	R\$ 78,28
132	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	2	UNID	CLIK	R\$ 29,360	R\$ 58,72
133	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	2	UNID	IGASA	R\$ 425,260	R\$ 850,52
134	VÁLVULA DA ADMISSÃO	4	UNID	TRW	R\$ 50,560	R\$ 202,24
135	VÁLVULA DE ESCAPE	4	UNID	TRW	R\$ 53,820	R\$ 215,28
136	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	4	UNID	2MC	R\$ 340,850	R\$ 1.363,40
137	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	2	UNID	SANMARINC	R\$ 1.125,300	R\$ 2.250,60
138	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	400	RA TRABALHADA		R\$ 86,020	R\$ 34.408,00
139	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	150	RA TRABALHADA		R\$ 79,130	R\$ 11.869,50
VALOR TOTAL DO LOTE 004						R\$ 214.000,00

LOTE 006						
FIAT DOBLO ROTAN AMB. - 2013/2013				PLACA OPQ 9391 CHASSI: 9BD223153D2031514		
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	4	UNID	2MC	R\$ 20,370	R\$ 81,48

2	AGREGADO DIANTEIRO	2	UNID	PERFECT	R\$ 1.110,770	R\$ 2.221,54
3	ALAVANCA DE MARCHA COMPLETA	1	UNID	2MC	R\$ 390,180	R\$ 390,18
4	ALTERNADOR COMPLETO	1	UNID	CINAP	R\$ 775,650	R\$ 775,65
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 485,760	R\$ 971,52
6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	2	UNID	CORVEN	R\$ 446,590	R\$ 893,18
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	BORFLEX	R\$ 29,770	R\$ 59,54
8	ANTICHAMA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 178,630	R\$ 357,26
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 219,380	R\$ 438,76
10	BANDEJA SUSPENSÃO COMPLETA DIR/ESQ	2	UNID	GRAZIMETA	R\$ 413,680	R\$ 827,36
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO DIR/ESQ	2	UNID	ISAPA	R\$ 101,850	R\$ 203,70
12	BARRA ESTABILIZADORA	2	UNID	BOATEC	R\$ 228,780	R\$ 457,56
13	BATERIA 12v 45A	1	UNID	VISION	R\$ 247,940	R\$ 247,94
14	BICO INJETOR	2	UNID	BOSCH	R\$ 390,180	R\$ 780,36
15	BIELA	2	UNID	TRW	R\$ 258,550	R\$ 517,10
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ	2	UNID	BOATEC	R\$ 53,220	R\$ 106,44
17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	2	UNID	MARELLI	R\$ 468,520	R\$ 937,04
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	2	UNID	GAUSS	R\$ 329,060	R\$ 658,12
19	BOMBA DÁGUA	2	UNID	URBA	R\$ 203,710	R\$ 407,42
20	BOMBA DE ÓLEO	2	UNID	SHADECK	R\$ 468,520	R\$ 937,04
21	BRONZINAS DE BIELA	4	JOGO	METALEVE	R\$ 305,560	R\$ 1.222,24
22	BRONZINAS DE MANCAL	4	JOGO	METALEVE	R\$ 264,820	R\$ 1.059,28
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 72,080	R\$ 720,80
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	10	UNID	MOBESANI	R\$ 115,960	R\$ 1.159,60
25	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	1	UNID	2MC	R\$ 37,610	R\$ 37,61
26	CABO CAPÔ	1	UNID	TUBA	R\$ 59,540	R\$ 59,54
27	CABO FREIO DE MÃO	2	UNID	TUBA	R\$ 172,370	R\$ 344,74
28	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	1	UNID	AMPRI	R\$ 2.099,740	R\$ 2.099,74
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	2	UNID	M T E	R\$ 250,720	R\$ 501,44
30	CARTER DO MOTOR	2	UNID	IGASA	R\$ 203,710	R\$ 407,42
31	CHAVE DE SETA	2	UNID	DIRETEC	R\$ 625,220	R\$ 1.250,44
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	2	UNID	LUK	R\$ 383,910	R\$ 767,82
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	2	UNID	TRW	R\$ 186,470	R\$ 372,94
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	2	UNID	TRW	R\$ 305,560	R\$ 611,12
35	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UNID	TRW	R\$ 485,760	R\$ 971,52
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	2	UNID	TRW	R\$ 125,360	R\$ 250,72
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 58,760	R\$ 352,56

38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 38,390	R\$ 230,34
39	CORPO BORBOLETA TBI	2	UNID	MARELLI	R\$ 1.203,330	R\$ 2.406,66
40	CORREIA DENTADA	2	UNID	DAYCO	R\$ 86,180	R\$ 172,36
41	COXIM DO CÂMBIO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 217,810	R\$ 871,24
42	COXIM DO SILENCIOSO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 29,770	R\$ 119,08
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 171,900	R\$ 1.031,40
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 250,720	R\$ 1.504,32
45	COXIM MOTOR LADO DIREITO	2	UNID	MOBESANI	R\$ 564,110	R\$ 1.128,22
46	CUBO DE RODA DIANTEIRA	2	UNID	HF	R\$ 203,710	R\$ 407,42
47	CUBO DE RODA TRASEIRA	2	UNID	HF	R\$ 383,910	R\$ 767,82
48	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	MDS	R\$ 129,280	R\$ 517,12
49	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	2	UNID	APLIC	R\$ 625,220	R\$ 1.250,44
50	EIXO VIRABREQUIM	2	UNID	SUSIN	R\$ 1.856,860	R\$ 3.713,72
51	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	DEPO	R\$ 625,220	R\$ 1.250,44
52	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 305,560	R\$ 611,12
53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 305,560	R\$ 611,12
54	FILTRO AR CONDICIONADO	4	UNID	MAN	R\$ 53,280	R\$ 213,12
55	FILTRO DE AR	10	UNID	MAN	R\$ 48,580	R\$ 485,80
56	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	10	UNID	MAN	R\$ 28,210	R\$ 282,10
57	FILTRO DE ÓLEO	16	UNID	MAN	R\$ 28,990	R\$ 463,84
58	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 288,320	R\$ 576,64
59	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 59,540	R\$ 238,16
60	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 53,280	R\$ 213,12
61	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 438,750	R\$ 877,50
62	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 390,180	R\$ 780,36
63	IMPULSOR DE PARTIDA	2	UNID	ZEM	R\$ 205,270	R\$ 410,54
64	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	CINAP	R\$ 343,170	R\$ 686,34
65	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	4	UNID	FIAT	R\$ 126,940	R\$ 507,76
66	JOGO DE CABO DE VELAS	4	JOGO	TUBA	R\$ 155,130	R\$ 620,52
67	JOGO DE VELAS	4	JOGO	MARELLI	R\$ 100,290	R\$ 401,16
68	JOGO PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	4	JOGO	VTO	R\$ 141,030	R\$ 564,12
69	JOGO PASTILHA DE FREIO	6	JOGO	SYL	R\$ 149,650	R\$ 897,90
70	JUNTA ESCAPAMENTO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 56,410	R\$ 112,82
71	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 116,740	R\$ 466,96
72	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 209,970	R\$ 839,88
73	KIT EMBREAGEM COM COLAR SISTEMA HIDRÁULICO	2	KIT	LUK	R\$ 703,570	R\$ 1.407,14
74	KIT JUNTAS DO MOTOR	2	JOGO	UNIVERSAL	R\$ 209,970	R\$ 419,94

75	KIT PISTÃO COM ANÉIS	2	KIT	METALEVE	R\$ 2.021,400	R\$ 4.042,80
76	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 63,460	R\$ 253,84
77	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	2	KIT	CORTECO	R\$ 56,410	R\$ 112,82
78	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	8	UNID	VTO	R\$ 3,130	R\$ 25,04
79	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	8	UNID	VTO	R\$ 3,130	R\$ 25,04
80	LAMPADA 67	8	UNID	VTO	R\$ 2,610	R\$ 20,88
81	LAMPADA 69	8	UNID	VTO	R\$ 2,610	R\$ 20,88
82	LAMPADA BIODO H4 55W	8	UNID	VTO	R\$ 18,280	R\$ 146,24
83	LÂMPADA BIODO H7 55W	8	UNID	VTO	R\$ 23,500	R\$ 188,00
84	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	8	UNID	VTO	R\$ 23,140	R\$ 185,12
85	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	DEPO	R\$ 564,110	R\$ 1.128,22
86	LONA DE FREIO	2	JOGO	FRASLE	R\$ 219,380	R\$ 438,76
87	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 376,070	R\$ 1.504,28
88	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 61,110	R\$ 244,44
89	MAÇANETA DO VIDRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 43,880	R\$ 87,76
90	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 141,030	R\$ 282,06
91	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 172,370	R\$ 344,74
92	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 150,430	R\$ 300,86
93	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 282,060	R\$ 564,12
94	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 210,250	R\$ 841,00
95	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 205,270	R\$ 410,54
96	MODULO CENTRAL ABS	4	UNID	MARELLI	R\$ 1.183,490	R\$ 4.733,96
97	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	UNID	FABRINI	R\$ 105,790	R\$ 423,16
98	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	4	UNID	FABRINI	R\$ 107,110	R\$ 428,44
99	MOTOR DE PASSO (lenta)	2	UNID	DS	R\$ 192,740	R\$ 385,48
100	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	2	UNID	GAUSS	R\$ 376,070	R\$ 752,14
101	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	UNID	VALEO	R\$ 727,290	R\$ 1.454,58
102	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 892,580	R\$ 1.785,16
103	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	2	UNID	FIAT	R\$ 958,700	R\$ 1.917,40
104	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	4	UNID	2MC	R\$ 1.322,340	R\$ 5.289,36
105	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	8	UNID	NAKATA	R\$ 618,950	R\$ 4.951,60
106	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	2	UNID	ZEM	R\$ 115,960	R\$ 231,92
107	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 148,860	R\$ 893,16
108	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	IGASA	R\$ 126,920	R\$ 253,84

109	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	2	UNID	VI	R\$ 209,970	R\$ 419,94
110	RADIADOR DO AR CONDICIONADO	2	UNID	VI	R\$ 720,810	R\$ 1.441,62
111	RELE AUXILIAR SETA	4	UNID	GAUSS	R\$ 56,410	R\$ 225,64
112	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	2	UNID	GONEL	R\$ 147,300	R\$ 294,60
113	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	2	UNID	GONEL	R\$ 153,560	R\$ 307,12
114	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	2	UNID	GONEL	R\$ 92,450	R\$ 184,90
115	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 54,840	R\$ 329,04
116	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 164,530	R\$ 987,18
117	RETROVISOR DIR/ESQ	2	UNID	RCD	R\$ 517,100	R\$ 1.034,20
118	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	4	UNID	SKF	R\$ 141,030	R\$ 564,12
119	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 203,700	R\$ 1.629,60
120	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 233,480	R\$ 1.867,84
121	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	4	UNID	SKF	R\$ 180,200	R\$ 720,80
122	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	4	JOGO	SYL	R\$ 250,720	R\$ 1.002,88
123	SENSOR COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 219,380	R\$ 438,76
124	SENSOR DE TEMPERATURA	2	UNID	M T E	R\$ 131,630	R\$ 263,26
125	SENSOR MAPI	2	UNID	M T E	R\$ 216,240	R\$ 432,48
126	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	SICAP	R\$ 642,460	R\$ 1.284,92
127	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UNID	SICAP	R\$ 625,220	R\$ 1.250,44
128	SONDA LAMBDA	2	UNID	M T E	R\$ 407,410	R\$ 814,82
129	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	PAR	MDS	R\$ 272,650	R\$ 1.090,60
130	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	2	UNID	CLIK	R\$ 37,610	R\$ 75,22
131	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	2	UNID	CLIK	R\$ 28,210	R\$ 56,42
132	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	2	UNID	IGASA	R\$ 408,600	R\$ 817,20
133	VÁLVULA DA ADMISSÃO	4	UNID	TRW	R\$ 48,570	R\$ 194,28
134	VÁLVULA DE ESCAPE	4	UNID	TRW	R\$ 51,700	R\$ 206,80
135	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	4	UNID	2MC	R\$ 327,500	R\$ 1.310,00
136	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	2	UNID	SANMARINC	R\$ 1.081,210	R\$ 2.162,42
137	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	200	RA TRABALHADA		R\$ 82,640	R\$ 16.528,00
138	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	80	RA TRABALHADA		R\$ 76,000	R\$ 6.080,00
VALOR TOTAL DO LOTE 006						R\$ 131.200,00

LOTE 008

FIAT DOBLO - 2009/2009

PLACA HMH 6729 CHASSI: 9BD22315592015283

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	4	UNID	2MC	R\$ 20,030	R\$ 80,12
2	AGREGADO DIANTEIRO	2	UNID	PERFECT	R\$ 1.092,340	R\$ 2.184,68
3	ALAVANCA DE MARCHA COMPLETA	1	UNID	2MC	R\$ 383,700	R\$ 383,70
4	ALTERNADOR COMPLETO	1	UNID	CINAP	R\$ 762,780	R\$ 762,78
5	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 477,700	R\$ 955,40
6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	2	UNID	CORVEN	R\$ 439,180	R\$ 878,36
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	BORFLEX	R\$ 29,280	R\$ 58,56
8	ANTICHAMA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 175,670	R\$ 351,34
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 215,740	R\$ 431,48
10	BANDEJA SUSPENSÃO COMPLETA DIR/ESQ	2	UNID	GRAZIMETA	R\$ 406,820	R\$ 813,64
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO DIR/ESQ	2	UNID	ISAPA	R\$ 100,160	R\$ 200,32
12	BARRA ESTABILIZADORA	2	UNID	BORTEC	R\$ 224,980	R\$ 449,96
13	BATERIA 12v 45A	1	UNID	VISION	R\$ 243,830	R\$ 243,83
14	BICO INJETOR	2	UNID	BOSCH	R\$ 383,700	R\$ 767,40
15	BIELA	2	UNID	TRW	R\$ 254,260	R\$ 508,52
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ	2	UNID	BORTEC	R\$ 52,340	R\$ 104,68
17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	2	UNID	MARELLI	R\$ 460,750	R\$ 921,50
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	2	UNID	GAUSS	R\$ 323,600	R\$ 647,20
19	BOMBA DÁGUA	2	UNID	URBA	R\$ 200,330	R\$ 400,66
20	BOMBA DE ÓLEO	2	UNID	SHADECK	R\$ 460,750	R\$ 921,50
21	BRONZINAS DE BIELA	4	JOGO	METALEVE	R\$ 300,490	R\$ 1.201,96
22	BRONZINAS DE MANCAL	4	JOGO	METALEVE	R\$ 260,420	R\$ 1.041,68
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	10	UNID	MOBESANI	R\$ 70,880	R\$ 708,80
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	10	UNID	MOBESANI	R\$ 114,030	R\$ 1.140,30
25	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	1	UNID	2MC	R\$ 36,980	R\$ 36,98
26	CABO CAPÔ	1	UNID	TUBA	R\$ 58,560	R\$ 58,56
27	CABO FREIO DE MÃO	2	UNID	TUBA	R\$ 169,510	R\$ 339,02
28	CAIXA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA	1	UNID	AMPRI	R\$ 2.064,910	R\$ 2.064,91
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	2	UNID	M T E	R\$ 246,560	R\$ 493,12
30	CARTER DO MOTOR	2	UNID	IGASA	R\$ 200,330	R\$ 400,66
31	CHAVE DE SETA	2	UNID	DIRETEC	R\$ 614,850	R\$ 1.229,70
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	2	UNID	LUK	R\$ 377,540	R\$ 755,08
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	2	UNID	TRW	R\$ 183,380	R\$ 366,76
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	2	UNID	TRW	R\$ 300,490	R\$ 600,98

35	CILINDRO MESTRE FREIO	2	UNID	TRW	R\$ 477,700	R\$ 955,40
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	2	UNID	TRW	R\$ 123,280	R\$ 246,56
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 57,790	R\$ 346,74
38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 37,750	R\$ 226,50
39	CORPO BORBOLETA TBI	2	UNID	MARELLI	R\$ 1.183,360	R\$ 2.366,72
40	CORREIA DENTADA	2	UNID	DAYCO	R\$ 84,750	R\$ 169,50
41	COXIM DO CÂMBIO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 214,200	R\$ 856,80
42	COXIM DO SILENCIOSO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 29,280	R\$ 117,12
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 169,050	R\$ 1.014,30
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 246,560	R\$ 1.479,36
45	COXIM MOTOR LADO DIREITO	2	UNID	MOBESANI	R\$ 554,750	R\$ 1.109,50
46	CUBO DE RODA DIANTEIRA	2	UNID	HF	R\$ 200,330	R\$ 400,66
47	CUBO DE RODA TRASEIRA	2	UNID	HF	R\$ 377,540	R\$ 755,08
48	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	MDS	R\$ 127,130	R\$ 508,52
49	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	2	UNID	APLIC	R\$ 614,850	R\$ 1.229,70
50	EIXO VIRABREQUIM	2	UNID	SUSIN	R\$ 1.826,050	R\$ 3.652,10
51	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	DEPO	R\$ 614,850	R\$ 1.229,70
52	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 300,490	R\$ 600,98
53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 300,490	R\$ 600,98
54	FILTRO AR CONDICIONADO	4	UNID	MAN	R\$ 52,390	R\$ 209,56
55	FILTRO DE AR	10	UNID	MAN	R\$ 47,770	R\$ 477,70
56	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	10	UNID	MAN	R\$ 27,740	R\$ 277,40
57	FILTRO DE ÓLEO	16	UNID	MAN	R\$ 28,510	R\$ 456,16
58	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 283,540	R\$ 567,08
59	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 58,560	R\$ 234,24
60	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	4	UNID	NORFLEX	R\$ 52,390	R\$ 209,56
61	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 431,470	R\$ 862,94
62	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 383,700	R\$ 767,40
63	IMPULSOR DE PARTIDA	2	UNID	ZEM	R\$ 201,870	R\$ 403,74
64	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	CINAP	R\$ 337,470	R\$ 674,94
65	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	4	UNID	FIAT	R\$ 124,840	R\$ 499,36
66	JOGO DE CABO DE VELAS	4	JOGO	TUBA	R\$ 152,560	R\$ 610,24
67	JOGO DE VELAS	4	JOGO	MARELLI	R\$ 98,620	R\$ 394,48
68	JOGO PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	4	JOGO	VTO	R\$ 138,700	R\$ 554,80
69	JOGO PASTILHA DE FREIO	6	JOGO	SYL	R\$ 147,170	R\$ 883,02
70	JUNTA ESCAPAMENTO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 55,480	R\$ 110,96

71	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 114,800	R\$ 459,20
72	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 206,490	R\$ 825,96
73	KIT EMBREAGEM COM COLAR SISTEMA HIDRÁULICO	2	KIT	LUK	R\$ 691,900	R\$ 1.383,80
74	KIT JUNTAS DO MOTOR	2	JOGO	UNIVERSAL	R\$ 206,490	R\$ 412,98
75	KIT PISTÃO COM ANÉIS	2	KIT	METALEVE	R\$ 1.987,860	R\$ 3.975,72
76	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 62,410	R\$ 249,64
77	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	2	KIT	CORTECO	R\$ 55,480	R\$ 110,96
78	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	8	UNID	VTO	R\$ 3,070	R\$ 24,56
79	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	8	UNID	VTO	R\$ 3,070	R\$ 24,56
80	LAMPADA 67	8	UNID	VTO	R\$ 2,560	R\$ 20,48
81	LAMPADA 69	8	UNID	VTO	R\$ 2,560	R\$ 20,48
82	LAMPADA BIODO H4 55W	8	UNID	VTO	R\$ 17,970	R\$ 143,76
83	LÂMPADA BIODO H7 55W	8	UNID	VTO	R\$ 23,100	R\$ 184,80
84	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	8	UNID	VTO	R\$ 22,750	R\$ 182,00
85	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	DEPO	R\$ 554,750	R\$ 1.109,50
86	LONA DE FREIO	2	JOGO	FRASLE	R\$ 215,740	R\$ 431,48
87	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 369,830	R\$ 1.479,32
88	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 60,100	R\$ 240,40
89	MAÇANETA DO VIDRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 43,150	R\$ 86,30
90	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 138,690	R\$ 277,38
91	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 169,510	R\$ 339,02
92	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 147,930	R\$ 295,86
93	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 277,380	R\$ 554,76
94	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 206,760	R\$ 827,04
95	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 201,870	R\$ 403,74
96	MODULO CENTRAL ABS	4	UNID	MARELLI	R\$ 1.163,860	R\$ 4.655,44
97	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	4	UNID	FABRINI	R\$ 104,030	R\$ 416,12
98	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	4	UNID	FABRINI	R\$ 105,330	R\$ 421,32
99	MOTOR DE PASSO (lenta)	2	UNID	DS	R\$ 189,540	R\$ 379,08
100	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	2	UNID	GAUSS	R\$ 369,830	R\$ 739,66
101	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	UNID	VALEO	R\$ 708,850	R\$ 1.417,70
102	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 1.294,420	R\$ 2.588,84
103	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	2	UNID	FIAT	R\$ 1.107,960	R\$ 2.215,92
104	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	4	UNID	2MC	R\$ 1.235,380	R\$ 4.941,52

105	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	8	UNID	NAKATA	R\$ 608,680	R\$ 4.869,44
106	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	2	UNID	ZEM	R\$ 114,030	R\$ 228,06
107	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 146,390	R\$ 878,34
108	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	IGASA	R\$ 124,820	R\$ 249,64
109	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	2	UNID	VI	R\$ 206,490	R\$ 412,98
110	RADIADOR DO AR CONDICIONADO	2	UNID	VI	R\$ 708,850	R\$ 1.417,70
111	RELE AUXILIAR SETA	4	UNID	GAUSS	R\$ 55,480	R\$ 221,92
112	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	2	UNID	GONEL	R\$ 144,850	R\$ 289,70
113	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	2	UNID	GONEL	R\$ 151,020	R\$ 302,04
114	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	2	UNID	GONEL	R\$ 90,920	R\$ 181,84
115	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 53,930	R\$ 323,58
116	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	CORTECO	R\$ 161,800	R\$ 970,80
117	RETROVISOR DIR/ESQ	2	UNID	RCD	R\$ 508,520	R\$ 1.017,04
118	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	4	UNID	SKF	R\$ 138,690	R\$ 554,76
119	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 200,330	R\$ 1.602,64
120	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	8	UNID	SKF	R\$ 229,610	R\$ 1.836,88
121	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	4	UNID	SKF	R\$ 177,210	R\$ 708,84
122	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	4	JOGO	SYL	R\$ 246,560	R\$ 986,24
123	SENSOR COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 215,740	R\$ 431,48
124	SENSOR DE TEMPERATURA	2	UNID	M T E	R\$ 129,440	R\$ 258,88
125	SENSOR MAPI	2	UNID	M T E	R\$ 212,650	R\$ 425,30
126	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	SICAP	R\$ 631,800	R\$ 1.263,60
127	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UNID	SICAP	R\$ 614,850	R\$ 1.229,70
128	SONDA LAMBDA	2	UNID	M T E	R\$ 400,650	R\$ 801,30
129	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	PAR	MDS	R\$ 268,130	R\$ 1.072,52
130	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	2	UNID	CLIK	R\$ 36,980	R\$ 73,96
131	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	2	UNID	CLIK	R\$ 27,740	R\$ 55,48
132	TANQUE DE COMBUSTIVEL	2	UNID	IGASA	R\$ 401,820	R\$ 803,64
133	VÁLVULA DA ADMISSÃO	4	UNID	TRW	R\$ 47,770	R\$ 191,08
134	VÁLVULA DE ESCAPE	4	UNID	TRW	R\$ 50,850	R\$ 203,40
135	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	4	UNID	2MC	R\$ 322,060	R\$ 1.288,24
136	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	2	UNID	SANMARINC	R\$ 1.063,270	R\$ 2.126,54
137	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	200	RA TRABALHADA		R\$ 81,280	R\$ 16.256,00
138	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	80	RA TRABALHADA		R\$ 100,790	R\$ 8.063,20
VALOR TOTAL DO LOTE 008						R\$ 132.000,00

LOTE 010

FIAT PALIO FIRE 2015/2015

PLACA PVT 2743-CHASSI:9BD17102ZF7517628

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	4	UNID	2MC	R\$ 22,000	R\$ 88,00
2	AGREGADO DIANTEIRO	2	UNID	PERFECT	R\$ 612,870	R\$ 1.225,74
3	ALTERNADOR COMPLETO	1	UNID	ZLG	R\$ 875,300	R\$ 875,30
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 282,860	R\$ 565,72
5	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 108,430	R\$ 216,86
6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	2	UNID	CORVEN	R\$ 284,430	R\$ 568,86
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UNID	BORFLEX	R\$ 9,430	R\$ 37,72
8	ANTICHAMA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 77,000	R\$ 154,00
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 204,290	R\$ 408,58
10	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA COM BUCHAS DIR/ESQ.	4	UNID	GRAZIMETA	R\$ 234,150	R\$ 936,60
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO D/E	4	UNID	ISAPA	R\$ 92,720	R\$ 370,88
12	BARRA ESTABILIZADORA	4	UNID	2MC	R\$ 153,220	R\$ 612,88
13	BATERIA 12v 45A	1	UNID	VISON	R\$ 294,650	R\$ 294,65
14	BICO INJETOR	4	UNID	DS	R\$ 312,720	R\$ 1.250,88
15	BIELA	4	UNID	TRW	R\$ 282,860	R\$ 1.131,44
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ DA BARRA ESTA	6	UNID	BROKITS	R\$ 69,140	R\$ 414,84
17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	2	UNID	MARELLI	R\$ 361,440	R\$ 722,88
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	2	UNID	NK	R\$ 251,430	R\$ 502,86
19	BOMBA DÁGUA	2	UNID	URBA	R\$ 155,570	R\$ 311,14
20	BOMBA DE ÓLEO	2	UNID	SHADECK	R\$ 344,150	R\$ 688,30
21	BRONZINAS DE BIELA	4	JOGO	METALEVE	R\$ 282,860	R\$ 1.131,44
22	BRONZINAS DE MANCAL	4	JOGO	METALEVE	R\$ 234,150	R\$ 936,60
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	12	UNID	BORFLEX	R\$ 20,430	R\$ 245,16
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 22,790	R\$ 273,48
25	BUCHA TRASEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO DIR/ESQ	12	UNID	BORFLEX	R\$ 37,720	R\$ 452,64
26	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	1	UNID	2MC	R\$ 33,000	R\$ 33,00
27	CABO CAPÔ	1	UNID	TUBA	R\$ 28,290	R\$ 28,29
28	CABO FREIO DE MÃO LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	TUBA	R\$ 132,000	R\$ 264,00
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 312,720	R\$ 625,44
30	CARTER DO MOTOR	2	UNID	IGASA	R\$ 187,000	R\$ 374,00

31	CHAVE DE SETA	2	UNID	DIRETEC	R\$ 620,730	R\$ 1.241,46
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	2	UNID	TRW	R\$ 312,720	R\$ 625,44
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	4	UNID	FORTEC	R\$ 92,720	R\$ 370,88
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	4	UNID	FORTEC	R\$ 290,720	R\$ 1.162,88
35	CILINDRO MESTRE FREIO	4	UNID	FORTEC	R\$ 306,430	R\$ 1.225,72
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 155,570	R\$ 622,28
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 127,290	R\$ 763,74
38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 47,930	R\$ 287,58
39	CORPO BORBOLETA TBI	2	UNID	MARELLI	R\$ 1.461,460	R\$ 2.922,92
40	CORREIA ALTERNADOR	2	UNID	GATES	R\$ 72,290	R\$ 144,58
41	CORREIA DENTADA	4	UNID	GATES	R\$ 77,000	R\$ 308,00
42	COXIM DO SILENCIOSO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 27,500	R\$ 165,00
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 141,430	R\$ 848,58
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 116,290	R\$ 697,74
45	CUBO DE RODA DIANTEIRA	4	UNID	HF	R\$ 176,790	R\$ 707,16
46	CUBO DE RODA TRASEIRA	4	UNID	HF	R\$ 187,000	R\$ 748,00
47	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	MDS	R\$ 139,860	R\$ 559,44
48	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	4	UNID	APLIC	R\$ 548,440	R\$ 2.193,76
49	EIXO VIRABREQUIM	4	UNID	FIAT	R\$ 1.555,750	R\$ 6.223,00
50	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	DEPO	R\$ 220,000	R\$ 440,00
51	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 229,430	R\$ 458,86
52	FECHADURA DA PORTA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 223,930	R\$ 447,86
53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 156,360	R\$ 312,72
54	FECHADURA DO CAPÔ TRASEIRO	1	UNID	UNIVERSAL	R\$ 171,290	R\$ 171,29
55	FEIXE DE MOLAS COMPLETO	2	UNID	FABRINI	R\$ 455,720	R\$ 911,44
56	FILTRO DE AR	6	UNID	MAN	R\$ 51,860	R\$ 311,16
57	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	6	UNID	MAN	R\$ 29,860	R\$ 179,16
58	FILTRO DE ÓLEO	12	UNID	MAN	R\$ 28,290	R\$ 339,48
59	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	4	UNID	MARELLI	R\$ 127,290	R\$ 509,16
60	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	6	UNID	NORFLEX	R\$ 38,500	R\$ 231,00
61	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	6	UNID	NORFLEX	R\$ 36,930	R\$ 221,58
62	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 385,010	R\$ 770,02
63	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 383,440	R\$ 766,88
64	IMPULSOR DE PARTIDA	2	UNID	BZM	R\$ 176,790	R\$ 353,58
65	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	VI	R\$ 282,860	R\$ 565,72
66	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	2	UNID	ORIGINAL	R\$ 132,000	R\$ 264,00

67	JOGO DE CABO DE VELAS	2	JOGO	MARELLI	R\$ 132,000	R\$ 264,00
68	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	4	JOGO	SYL	R\$ 106,070	R\$ 424,28
69	JOGO DE VELA IGNIÇÃO	2	JOGO	NGK	R\$ 100,570	R\$ 201,14
70	JUNTA ESCAPAMENTO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 25,140	R\$ 100,56
71	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 116,290	R\$ 465,16
72	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	KIT	UNIVERSAL	R\$ 109,220	R\$ 436,88
73	KIT FEIXE DE MOLAS	2	KIT	UNIVERSAL	R\$ 36,140	R\$ 72,28
74	KIT JUNTAS DO MOTOR	2	KIT	UNIVERSAL	R\$ 187,000	R\$ 374,00
75	KIT PISTÃO COM ANÉIS	2	KIT	METALEVE	R\$ 1.335,740	R\$ 2.671,48
76	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	2	KIT	2MC	R\$ 220,000	R\$ 440,00
77	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	2	KIT	SABÓ	R\$ 72,290	R\$ 144,58
78	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	6	UNID	VTO	R\$ 3,930	R\$ 23,58
79	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	6	UNID	VTO	R\$ 3,930	R\$ 23,58
80	LAMPADA 67	6	UNID	VTO	R\$ 2,360	R\$ 14,16
81	LAMPADA 69	6	UNID	VTO	R\$ 2,360	R\$ 14,16
82	LAMPADA BIODO H4 55W	6	UNID	VTO	R\$ 35,360	R\$ 212,16
83	LÂMPADA BIODO H7 55W	6	UNID	VTO	R\$ 45,970	R\$ 275,82
84	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	6	UNID	VTO	R\$ 27,500	R\$ 165,00
85	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	DEPO	R\$ 116,290	R\$ 232,58
86	LONA DE FREIO	2	JOGO	FRASLE	R\$ 37,720	R\$ 75,44
87	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 69,140	R\$ 138,28
88	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 17,290	R\$ 34,58
89	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 71,500	R\$ 143,00
90	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRALADO INTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 14,930	R\$ 29,86
91	MAÇANETA DO VIDRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 12,570	R\$ 25,14
92	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 37,720	R\$ 75,44
93	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 116,290	R\$ 232,58
94	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 75,430	R\$ 150,86
95	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 204,290	R\$ 408,58
96	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 226,290	R\$ 452,58
97	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA TRAS DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 149,290	R\$ 298,58
98	MODULO CENTRAL ABS	2	UNID	2MC	R\$ 1.320,030	R\$ 2.640,06
99	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UNID	FABRINI	R\$ 94,290	R\$ 188,58
100	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	2	UNID	FABRINI	R\$ 47,140	R\$ 94,28

101	MOTOR DE PASSO (lenta)	2	UNID	DS	R\$ 127,290	R\$ 254,58
102	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	2	UNID	VTO	R\$ 345,720	R\$ 691,44
103	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	UNID	VTO	R\$ 612,870	R\$ 1.225,74
104	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	4	JOGO	VTO	R\$ 29,860	R\$ 119,44
105	PALHETA LIMPADOR TRASEIRO	4	UNID	VTO	R\$ 28,290	R\$ 113,16
106	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 249,860	R\$ 499,72
107	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 234,150	R\$ 468,30
108	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	2	UNID	2MC	R\$ 275,010	R\$ 550,02
109	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	6	UNID	2MC	R\$ 455,720	R\$ 2.734,32
110	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 92,720	R\$ 556,32
111	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	4	UNID	NYTRON	R\$ 149,290	R\$ 597,16
112	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 91,930	R\$ 551,58
113	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	IGASA	R\$ 139,860	R\$ 279,72
114	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	2	UNID	VI	R\$ 386,580	R\$ 773,16
115	RELE AUXILIAR SETA	4	UNID	GAUSS	R\$ 47,140	R\$ 188,56
116	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	2	UNID	GONEL	R\$ 127,290	R\$ 254,58
117	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	2	UNID	GONEL	R\$ 116,290	R\$ 232,58
118	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	2	UNID	GONEL	R\$ 92,720	R\$ 185,44
119	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	SABO	R\$ 72,290	R\$ 433,74
120	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	SABÓ	R\$ 161,860	R\$ 971,16
121	RETROVISOR DIR/ESQ	2	UNID	RCD	R\$ 234,150	R\$ 468,30
122	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	2	UNID	VTO	R\$ 149,290	R\$ 298,58
123	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	UNID	VTO	R\$ 171,290	R\$ 685,16
124	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UNID	VTO	R\$ 182,290	R\$ 729,16
125	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	2	UNID	VTO	R\$ 162,650	R\$ 325,30
126	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	2	JOGO	SYL	R\$ 228,650	R\$ 457,30
127	SENSOR COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 220,000	R\$ 440,00
128	SENSOR DE TEMPERATURA	2	UNID	M T E	R\$ 77,000	R\$ 154,00
129	SENSOR MAPI	2	UNID	IGUAÇU	R\$ 228,650	R\$ 457,30
130	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	SICAP	R\$ 455,720	R\$ 911,44
131	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UNID	SICAO	R\$ 465,150	R\$ 930,30
132	SONDA LAMBDA	2	UNID	NGK	R\$ 375,580	R\$ 751,16
133	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	UNID	HF	R\$ 127,290	R\$ 509,16
134	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	2	UNID	CLIK	R\$ 30,640	R\$ 61,28
135	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	1	UNID	CLIK	R\$ 28,290	R\$ 28,29
136	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	1	UNID	CLIK	R\$ 125,720	R\$ 125,72
137	VÁLVULA DA ADMISSÃO	4	UNID	RICK	R\$ 53,430	R\$ 213,72

138	VÁLVULA DE ESCAPE	4	UNID	RICK	R\$ 48,720	R\$ 194,88
139	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	2	UNID	2MC	R\$ 306,430	R\$ 612,86
140	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	2	UNID	SANMARIN	R\$ 856,440	R\$ 1.712,88
141	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	100	RA TRABALHADA		R\$ 98,230	R\$ 9.823,00
142	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	200	RA TRABALHADA		R\$ 90,360	R\$ 18.072,00
VALOR TOTAL DO LOTE 010						R\$ 106.000,00

LOTE 011						
FIAT PALIO FIRE 2016/2016			PLACA PYS 9599 -CHASSI:9BD17122ZG7579130			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO SILENCIOSO	4	UNID	2MC	R\$ 26,440	R\$ 105,76
2	AGREGADO DIANTEIRO	2	UNID	PERFECT	R\$ 642,350	R\$ 1.284,70
3	ALTERNADOR COMPLETO	1	UNID	ZLG	R\$ 959,410	R\$ 959,41
4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 352,470	R\$ 704,94
5	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRO	2	UNID	CORVEN	R\$ 100,470	R\$ 200,94
6	AMORTECEDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	2	UNID	CORVEN	R\$ 328,590	R\$ 657,18
7	ANEL SILENCIOSO INTERMEDIARIO	4	UNID	BORFLEX	R\$ 11,570	R\$ 46,28
8	ANTICHAMA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 131,760	R\$ 263,52
9	AUTOMÁTICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 228,940	R\$ 457,88
10	BANDEJA SUSPENSÃO DIANTEIRA COM BUCHAS DIR/ESQ.	4	UNID	GRAZIMETA	R\$ 321,180	R\$ 1.284,72
11	BARRA ARTICULAÇÃO AXIAL DA CAIXA DE DIREÇÃO D/E	4	UNID	ISAPA	R\$ 97,180	R\$ 388,72
12	BARRA ESTABILIZADORA	4	UNID	2MC	R\$ 181,180	R\$ 724,72
13	BATERIA 12v 45A	1	UNID	VISON	R\$ 308,820	R\$ 308,82
14	BICO INJETOR	4	UNID	DS	R\$ 303,060	R\$ 1.212,24
15	BIELA	4	UNID	TRW	R\$ 248,510	R\$ 994,04
16	BIELETA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ DA BARRA ESTA	6	UNID	BROKITS	R\$ 74,250	R\$ 445,50
17	BOBINA PLASTICA IGNIÇÃO ELETRONICA	2	UNID	MARELLI	R\$ 410,120	R\$ 820,24
18	BOMBA COMBUSTIVEL ELETRICA	2	UNID	NK	R\$ 189,410	R\$ 378,82
19	BOMBA DÁGUA	2	UNID	URBA	R\$ 196,000	R\$ 392,00
20	BOMBA DE ÓLEO	2	UNID	SHADECK	R\$ 517,180	R\$ 1.034,36
21	BRONZINAS DE BIELA	4	JOGO	METALEVE	R\$ 278,350	R\$ 1.113,40
22	BRONZINAS DE MANCAL	4	JOGO	METALEVE	R\$ 227,290	R\$ 909,16
23	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA DIR/ESQ.	12	UNID	BORFLEX	R\$ 121,900	R\$ 1.462,80
24	BUCHA DIANTEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 138,370	R\$ 1.660,44

25	BUCHA TRASEIRA DA BANDEJA DA SUSPENSÃO DIR/ESQ	12	UNID	BORFLEX	R\$ 79,070	R\$ 948,84
26	BUJÃO DO CARTER COM ANEL	1	UNID	2MC	R\$ 28,000	R\$ 28,00
27	CABO CAPÔ	1	UNID	TUBA	R\$ 70,820	R\$ 70,82
28	CABO FREIO DE MÃO LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	TUBA	R\$ 140,000	R\$ 280,00
29	CARÇAÇA DA VALVULA TERMOSTATICA	2	UNID	CORCERAM	R\$ 327,760	R\$ 655,52
30	CARTER DO MOTOR	2	UNID	IGASA	R\$ 566,590	R\$ 1.133,18
31	CHAVE DE SETA	2	UNID	DIRETEC	R\$ 74,610	R\$ 149,22
32	CILINDRO ATUADOR EMBREAGEM(CÂMBIO)	2	UNID	TRW	R\$ 303,060	R\$ 606,12
33	CILINDRO DE FREIO RODA TRASEIRA	4	UNID	TRW	R\$ 94,710	R\$ 378,84
34	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM(PEDAL)	4	UNID	TRW	R\$ 263,530	R\$ 1.054,12
35	CILINDRO MESTRE FREIO	4	UNID	TRW	R\$ 298,120	R\$ 1.192,48
36	COIFA ALAVANCA CAMBIO	4	UNID	MOBESANI	R\$ 66,670	R\$ 266,68
37	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 80,770	R\$ 484,62
38	COIFA PARA JUNTA HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	6	UNID	MOBESANI	R\$ 34,850	R\$ 209,10
39	CORPO BORBOLETA TBI	2	UNID	MARELLI	R\$ 1.465,880	R\$ 2.931,76
40	CORREIA ALTERNADOR	2	UNID	GATES	R\$ 59,850	R\$ 119,70
41	CORREIA DENTADA	4	UNID	GATES	R\$ 71,980	R\$ 287,92
42	COXIM DO SILENCIOSO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 17,430	R\$ 104,58
43	COXIM LIMITADOR DE TORÇÃO DO CÂMBIO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 131,760	R\$ 790,56
44	COXIM MOTOR CÂMBIO LADO ESQUERDO/DIREITO	6	UNID	MOBESANI	R\$ 235,530	R\$ 1.413,18
45	CUBO DE RODA DIANTEIRA	4	UNID	HF	R\$ 138,350	R\$ 553,40
46	CUBO DE RODA TRASEIRA	4	UNID	HF	R\$ 148,240	R\$ 592,96
47	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	MDS	R\$ 121,880	R\$ 487,52
48	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	4	UNID	APLIC	R\$ 525,410	R\$ 2.101,64
49	EIXO VIRABREQUIM	4	UNID	FIAT	R\$ 1.556,470	R\$ 6.225,88
50	FAROL LADO DIREITO/ESQUERDO	2	UNID	DEPO	R\$ 485,880	R\$ 971,76
51	FECHADURA DA PORTA DIANTEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 204,240	R\$ 408,48
52	FECHADURA DA PORTA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 215,760	R\$ 431,52
53	FECHADURA DO CAPÔ DIANTEIRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 116,120	R\$ 232,24
54	FECHADURA DO CAPÔ TRASEIRO	1	UNID	UNIVERSAL	R\$ 123,530	R\$ 123,53
55	FILTRO DE AR	6	UNID	MAN	R\$ 40,350	R\$ 242,10
56	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	6	UNID	MAN	R\$ 33,760	R\$ 202,56
57	FILTRO DE ÓLEO	12	UNID	MAN	R\$ 23,890	R\$ 286,68
58	FLANGE BOMBA COMBUSTIVEL	4	UNID	MARELLI	R\$ 108,710	R\$ 434,84
59	FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO	6	UNID	NORFLEX	R\$ 32,120	R\$ 192,72
60	FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO	6	UNID	NORFLEX	R\$ 33,760	R\$ 202,56

61	HOMOCINÉTICA LADO CAMBIO DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 296,470	R\$ 592,94
62	HOMOCINÉTICA LADO RODA DIR/ESQ.	2	UNID	COFAP	R\$ 321,180	R\$ 642,36
63	IMPULSOR DE PARTIDA	2	UNID	BZM	R\$ 138,350	R\$ 276,70
64	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	BOSCH	R\$ 270,120	R\$ 540,24
65	INTERRUPTOR VIDRO ELÉTRICO	2	UNID	ORIGINAL	R\$ 132,590	R\$ 265,18
66	JOGO DE CABO DE VELAS	2	JOGO	TUBA	R\$ 148,240	R\$ 296,48
67	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	4	JOGO	SYL	R\$ 75,760	R\$ 303,04
68	JOGO DE VELA IGNIÇÃO	2	JOGO	NGK	R\$ 92,240	R\$ 184,48
69	JUNTA ESCAPAMENTO	4	UNID	UNIVERSAL	R\$ 26,350	R\$ 105,40
70	KIT BATENTE E COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 56,000	R\$ 224,00
71	KIT BATENTE, COIFA E COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	4	KIT	MOBESANI	R\$ 59,290	R\$ 237,16
72	KIT JUNTAS DO MOTOR	2	KIT	UNIVERSAL	R\$ 204,240	R\$ 408,48
73	KIT PISTÃO COM ANÉIS	2	KIT	METALEVE	R\$ 1.630,590	R\$ 3.261,18
74	KIT REPARO PINO GUIA DA PINÇA DE FREIO	2	KIT	2MC	R\$ 222,350	R\$ 444,70
75	KIT RETENTOR DE VÁLVULAS	2	KIT	SABÓ	R\$ 67,530	R\$ 135,06
76	LAMPADA 1034 21/5W (2 PÓLOS)	6	UNID	VTO	R\$ 4,120	R\$ 24,72
77	LAMPADA 1141 21W (1 POLO)	6	UNID	VTO	R\$ 4,120	R\$ 24,72
78	LAMPADA 67	6	UNID	VTO	R\$ 2,470	R\$ 14,82
79	LAMPADA 69	6	UNID	VTO	R\$ 2,470	R\$ 14,82
80	LAMPADA BIODO H4 55W	6	UNID	VTO	R\$ 37,060	R\$ 222,36
81	LÂMPADA BIODO H7 55W	6	UNID	VTO	R\$ 41,650	R\$ 249,90
82	LAMPADA T10 5W TIPO ESMAGADA	6	UNID	VTO	R\$ 26,350	R\$ 158,10
83	LANTERNA TRASEIRA DIR/ESQ.	2	UNID	DEPO	R\$ 113,650	R\$ 227,30
84	LONA DE FREIO	2	JOGO	FRASLE	R\$ 40,350	R\$ 80,70
85	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 121,880	R\$ 243,76
86	MAÇANETA DA PORTA DIANTEIRA LADO INTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 32,120	R\$ 64,24
87	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRA LADO EXTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 31,290	R\$ 62,58
88	MAÇANETA DA PORTA TRASEIRALADO INTERNO DIR/ESQ.	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 121,880	R\$ 243,76
89	MAÇANETA DO VIDRO	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 18,120	R\$ 36,24
90	MANGUEIRA DO ANTICHAMA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 133,410	R\$ 266,82
91	MANGUEIRA DO FILTRO DE AR DO MOTOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 112,130	R\$ 224,26
92	MANGUEIRA SAIDA DO RESERVATORIO DÁGUA	2	UNID	JAMAICA	R\$ 56,100	R\$ 112,20
93	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2	UNID	JAMAICA	R\$ 278,350	R\$ 556,70
94	MAQUINA DE VIDRO ELÉTRICO PORTA DIANT DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSAL	R\$ 154,820	R\$ 309,64

95	MAQUINA DE VIDRO MANUAL PORTA TRAS DIR/ESQ	2	UNID	UNIVERSA L	R\$ 151,530	R\$ 303,06
96	MODULO CENTRAL ABS	2	UNID	2MC	R\$ 1.060,710	R\$ 2.121,42
97	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO DIANTEIRA	2	UNID	FABRINI	R\$ 92,430	R\$ 184,86
98	MOLA ESPIRAL SUSPENSÃO TRASEIRA	2	UNID	FABRINI	R\$ 90,920	R\$ 181,84
99	MOTOR DE PASSO (lenta)	2	UNID	DS	R\$ 116,680	R\$ 233,36
100	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA	2	UNID	VTO	R\$ 410,120	R\$ 820,24
101	MOTOR VENTILADOR RADIADOR	2	UNID	VTO	R\$ 724,710	R\$ 1.449,42
102	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	4	JOGO	VTO	R\$ 39,530	R\$ 158,12
103	PALHETA LIMPADOR TRASEIRO	4	UNID	VTO	R\$ 30,470	R\$ 121,88
104	PÁRA-CHOQUE DIANTEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 732,940	R\$ 1.465,88
105	PÁRA-CHOQUE TRASEIRO	2	UNID	DTS	R\$ 560,000	R\$ 1.120,00
106	PEDAL ELETRONICO DO ACELERADOR	2	UNID	2MC	R\$ 462,820	R\$ 925,64
107	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO DIR/ESQ	6	UNID	2MC	R\$ 490,000	R\$ 2.940,00
108	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 80,710	R\$ 484,26
109	POLIA TENSORA DA CORREIA DO ALTERNADOR	4	UNID	NYTRON	R\$ 110,350	R\$ 441,40
110	PONTEIRA DIREÇÃO DIR/ESQ.	6	UNID	NAKATA	R\$ 103,040	R\$ 618,24
111	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	IGASA	R\$ 303,060	R\$ 606,12
112	RADIADOR DE ARREFECIMENTO	2	UNID	VI	R\$ 592,940	R\$ 1.185,88
113	RELE AUXILIAR SETA	4	UNID	GAUSS	R\$ 56,000	R\$ 224,00
114	RESERVATORIO ÁGUA DO PARABRISA	2	UNID	GONEL	R\$ 131,760	R\$ 263,52
115	RESERVATORIO ÁGUA DO RADIADOR	2	UNID	GONEL	R\$ 141,650	R\$ 283,30
116	RESERVATÓRIO PARTIDA A FRIO	2	UNID	GONEL	R\$ 132,590	R\$ 265,18
117	RETENTOR DIANTEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	SABÓ	R\$ 79,060	R\$ 474,36
118	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	6	UNID	SABÓ	R\$ 163,060	R\$ 978,36
119	RETROVISOR DIR/ESQ	2	UNID	RCD	R\$ 360,710	R\$ 721,42
120	ROLAMENTO EMBREAGEM (colar)	2	UNID	VTO	R\$ 156,470	R\$ 312,94
121	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	4	UNID	VTO	R\$ 161,640	R\$ 646,56
122	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4	UNID	VTO	R\$ 278,350	R\$ 1.113,40
123	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	2	UNID	VTO	R\$ 156,460	R\$ 312,92
124	SAPATA DE FREIO TRASEIRO	2	JOGO	SYL	R\$ 138,350	R\$ 276,70
125	SENSOR COMBUSTIVEL	2	UNID	M T E	R\$ 158,120	R\$ 316,24
126	SENSOR DE TEMPERATURA	2	UNID	TEM	R\$ 152,350	R\$ 304,70
127	SENSOR MAPI	2	UNID	IGUAÇU	R\$ 271,760	R\$ 543,52
128	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2	UNID	SICAP	R\$ 508,940	R\$ 1.017,88
129	SILENCIOSO TRASEIRO	2	UNID	SICAP	R\$ 487,530	R\$ 975,06
130	SONDA LAMBDA	2	UNID	NGK	R\$ 385,410	R\$ 770,82

131	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	4	UNID	HF	R\$ 114,470	R\$ 457,88
132	TAMPA DO OLEO DO MOTOR	2	UNID	CLIK	R\$ 32,120	R\$ 64,24
133	TAMPA RESERVATORIO DE AGUA	1	UNID	CLIK	R\$ 27,130	R\$ 27,13
134	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	1	UNID	CLIK	R\$ 451,290	R\$ 451,29
135	VÁLVULA DA ADMISSÃO	4	UNID	RICK	R\$ 40,350	R\$ 161,40
136	VÁLVULA DE ESCAPE	4	UNID	RICK	R\$ 42,000	R\$ 168,00
137	VÁLVULA SOLENOIDE 2 VIAS PARTIDA A FRIO	2	UNID	2MC	R\$ 403,530	R\$ 807,06
138	VIDRO PARABRISA DIANTEIRO	2	UNID	SANMARIN	R\$ 1.054,120	R\$ 2.108,24
139	SERVIÇO ELÉTRICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	100	RA TRABALHADA		R\$ 102,930	R\$ 10.293,00
140	SERVIÇO MECÂNICO (HORA TRABALHADA = HOMEM HORA)	200	RA TRABALHADA		R\$ 94,690	R\$ 18.938,00
VALOR TOTAL DO LOTE 011						R\$ 114.300,00

LOTE 055						
PICK UP STRADA-FIAT			PLACA QXK 7389 - CHASSI: 9BD5781FFY400102			
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	P. UNIT	P. TOTAL
1	ALTERNADOR COMPLETO	2	UNID	ZLG	R\$ 833,040	R\$ 1.666,08
2	AMORTECDOR DIANTEIRO	4	UNID	COFAP	R\$ 317,870	R\$ 1.271,48
3	AMORTECDOR TRASEIRO SUSPENSÃO	4	UNID	COFAP	R\$ 341,980	R\$ 1.367,92
4	AUTOMATICO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 317,870	R\$ 635,74
5	BANDEJA SUSPENSÃO LADO D/E	6	UNID	COFAP	R\$ 236,760	R\$ 1.420,56
6	BARRA TENSORA LADO ESQ/DIR	12	UNID	ZLG	R\$ 214,840	R\$ 2.578,08
7	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 78,920	R\$ 947,04
8	BATENTE AMORTECDOR TRASEIRO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 65,770	R\$ 789,24
9	BOBINA PLASTICO IGNIÇÃO	6	UNID	NGK	R\$ 591,890	R\$ 3.551,34
10	BOMBA DE COMBUSTIVEL ELETRICA	6	UNID	BOSCH	R\$ 745,350	R\$ 4.472,10
11	BOMBA D'AGUA	2	UNID	UBA	R\$ 210,450	R\$ 420,90
12	BOMBA OLEO	2	UNID	SHADEC	R\$ 429,670	R\$ 859,34
13	BORRACHA AMORTECDOR DIANTEIRO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 100,840	R\$ 1.210,08
14	BORRACHA AMORTECDOR TRASEIRO	12	UNID	BORFLEX	R\$ 100,840	R\$ 1.210,08
15	BORRACHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DIR/ESQ	12	UNID	MOBESANI	R\$ 78,040	R\$ 936,48
16	BORRACHA ESTABILIZADOR TRASEIRO DIR/ESQ	12	UNID	MOBESANI	R\$ 83,300	R\$ 999,60

17	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO INFERIOR	12	UNID	MOBESANI	R\$ 100,840	R\$ 1.210,08
18	BORRACHA AMORTECEDOR DIANTEIRO SUPERIOR	12	UNID	MOBESANI	R\$ 165,730	R\$ 1.988,76
19	BUCHA BRAÇO OSCILANTE SUSPENSÃO DIANTEIRO	20	UNID	BORFLEX	R\$ 78,920	R\$ 1.578,40
20	BUCHA BRAÇO SUPERIOR DIR/ESQ	20	UNID	BORFLEX	R\$ 78,920	R\$ 1.578,40
21	BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DIR/ESQ	20	UNID	BORFLEX	R\$ 78,920	R\$ 1.578,40
22	BUCHA ESTABILIZADOR TRASEIRO DIR/ESQ	20	UNID	BORFLEX	R\$ 78,920	R\$ 1.578,40
23	BUJÃO CARTER	2	UNID	ZLG	R\$ 81,110	R\$ 162,22
24	CARTER MOTOR	2	UNID	IGAZA	R\$ 412,130	R\$ 824,26
25	CEBOLÃO RADIADOR	2	UNID	VALCLEI	R\$ 188,530	R\$ 377,06
26	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	2	UNID	SKF	R\$ 482,280	R\$ 964,56
27	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	2	UNID	SKF	R\$ 613,820	R\$ 1.227,64
28	COIFA AMORTECEDOR DIANTEIRO	6	UNID	JAU	R\$ 139,420	R\$ 836,52
29	COIFA AMORTECEDOR TRASEIRO	6	UNID	JAU	R\$ 127,150	R\$ 762,90
30	COIFA CAIXA DE DIREÇÃO	2	UNID	JAU	R\$ 107,420	R\$ 214,84
31	COIFA PARA JUNTAS HOMOCINETICAS LADO CAMBIO DIR/ESQ	6	UNID	JAU	R\$ 131,530	R\$ 789,18
32	COIFA PARA JUNTA HOMOCINETICAS LADO RODA DIR/ESQ	6	UNID	JAU	R\$ 131,530	R\$ 789,18
33	CORREIA ALTERNADOR	2	UNID	CONTITEC	R\$ 116,190	R\$ 232,38
34	CORREIA DENTADA	2	UNID	CONTITEC	R\$ 190,720	R\$ 381,44
35	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	2	UNID	CONTITEC	R\$ 103,030	R\$ 206,06
36	COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO DIR/ESQ	6	UNID	AXUS	R\$ 274,030	R\$ 1.644,18
37	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO DIREITO	6	UNID	AXUS	R\$ 243,330	R\$ 1.459,98
38	COXIM DO AMORTECEDOR TRASEIRO ESQUERDO	6	UNID	AXUS	R\$ 103,030	R\$ 618,18
39	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	4	UNID	HF	R\$ 315,680	R\$ 1.262,72
40	FAROL LADO D/E	2	UNID	COFRAN	R\$ 611,620	R\$ 1.223,24
41	FILTRO DE AR	6	UNID	TEKFIO	R\$ 78,920	R\$ 473,52
42	FILTRO DE COMBUSTIVEL	6	UNID	TEKFIO	R\$ 63,570	R\$ 381,42
43	FILTRO OLEO	10	UNID	MAM	R\$ 107,420	R\$ 1.074,20
44	HOMOCINETICA LADO CAMBIO DIR/ESQ	6	UNID	COFAP	R\$ 412,130	R\$ 2.472,78
45	HOMOCINETICA LADO RODA DIR/ESQ	6	UNID	COFAP	R\$ 341,980	R\$ 2.051,88
46	INDUZIDO DO ARRANQUE	2	UNID	ZEM	R\$ 407,750	R\$ 815,50
47	JOGO CABO DE VELA	4	JOGO	NGK	R\$ 368,290	R\$ 1.473,16
48	JOGO PASTILHA DE FREIO	6	JOGO	FRASLE	R\$ 190,720	R\$ 1.144,32
49	JOGO VELA IGNIÇÃO	6	JG	NGK	R\$ 124,960	R\$ 749,76
50	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	6	KIT	UNIVERSAL	R\$ 60,500	R\$ 363,00
51	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	6	KIT	UNIVERSAL	R\$ 60,500	R\$ 363,00

52	KIT EMBREAGEM COMPLETO	2	KIT	LUK	R\$ 701,500	R\$ 1.403,00
53	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO DIR/ESQ	10	KIT	BORFLEX	R\$ 64,880	R\$ 648,80
54	LAMPADA 1034 2POLO	10	UNID	VTO	R\$ 4,360	R\$ 43,60
55	LAMPADA 1141 1POLO	10	UNID	VTO	R\$ 4,360	R\$ 43,60
56	LAMPADA 67	10	UNID	VTO	R\$ 4,360	R\$ 43,60
57	LAMPADA 69	10	UNID	VTO	R\$ 4,360	R\$ 43,60
58	LAMPADA BIODO	10	UNID	VTO	R\$ 6,580	R\$ 65,80
59	MOLA ASPIRAL DIANTEIRO	4	UNID	FABRINI	R\$ 701,500	R\$ 2.806,00
60	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	4	UNID	DYNA	R\$ 105,230	R\$ 420,92
61	PIVO SUSPENSÃO INFERIOR DIR/ESQ	10	UNID	SKF	R\$ 142,480	R\$ 1.424,80
62	PIVO SUSPENSÃO SUPERIOR DIR/ESQ	10	UNID	SKF	R\$ 142,480	R\$ 1.424,80
63	POLIA BOMBA D'AGUA	2	UNID	ZLG	R\$ 412,130	R\$ 824,26
64	PONTEIRA DIREÇÃO CURTA LADO DIR/ESQ	6	UNID	SKF	R\$ 144,690	R\$ 868,14
65	PONTEIRA DIREÇÃO LONGA LADO DIR/ESQ	6	UNID	SKF	R\$ 144,690	R\$ 868,14
66	PROTETOR DO CARTER	2	UNID	THF	R\$ 210,450	R\$ 420,90
67	RADIADOR	2	UNID	VALEO	R\$ 482,280	R\$ 964,56
68	RETENTOR RODA DIANTEIRO LADO DIR/ESQ	6	UNID	SABO	R\$ 190,710	R\$ 1.144,26
69	RETENTOR RODA TRASEIRA LADO DIR/ESQ	6	UNID	SABO	R\$ 190,710	R\$ 1.144,26
70	RETROVISOR DIR/ESQ	6	UNID	COFRAN	R\$ 403,350	R\$ 2.420,10
71	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	6	UNID	SKF	R\$ 341,980	R\$ 2.051,88
72	ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALTERNADOR	6	UNID	SKF	R\$ 230,180	R\$ 1.381,08
73	ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA	6	UNID	SKF	R\$ 304,720	R\$ 1.828,32
74	SERVIÇO MECANICO (HORA TRABALHADA=HOMEM HORA)	400	RA TRABALHADA		R\$ 65,770	R\$ 26.308,00
75	SERVIÇO ELETRICO (HORA TRABALHADA=HOMEM HORA)	150	RA TRABALHADA		R\$ 54,800	R\$ 8.220,00
VALOR TOTAL DO LOTE 055						R\$ 116.000,00